

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika haberi: Milyonları ilgilendiren dönüşüm başlıyor! Tarih belli oldu...

Giriş Tarihi: 26.10.2020 11:58 Son Güncelleme: 26.10.2020 12:24

Son dakika haberi: Milyonları ilgilendiren dönüşüm başlıyor! Tarih belli oldu...



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi: İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ankara'da Mülkiye Teftiş Kurulu toplantısında konuştu. Bakan Soylu yaptığı son dakika açıklamasında, 155, 156, 157 gibi tüm acil numaraların 112'de toplanacağı düzenleme için tarih verdi. Bakan Soylu, haziran ayını hedef gösterdi, 'Bizi heyecanlandırıyor' dedi. İşte son dakika haberinin ayrıntıları...

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 155, 156, 157 gibi tüm acil numaraların 112 hattında birleştirileceğini söyledi. Soylu, Ankara'da Mülkiye Teftiş Kurulu toplantısında yaptığı [son dakika](#) açıklamasında, beklenen dönüşüm için tarihi verdi. Soylu, çalışmaların hızlandırılmasını istedi, haziran ayında geçişin tamamlanması talimatını verdi.

"FETÖ DEVLETİN İÇİNİ BOŞALTMAYA ÇALIŞMIŞTIR"

Bakan Soylu'nun son dakika açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

FETÖ sadece devleti ele geçirmeye çalışan bir organizasyon değildir. Devletin içerisinde vatansever insanlar olur da açığa düşeriz diye başka bir mantığı ortaya koymuştur. Devletin içini boşaltmaya çalışmıştır.

Denetim Teftiş Kurulu'nun önleyicilik hizmeti de vardır.

Türkiye Nüfus Hizmetleri'nde çağ atladı. Tasarruf da ederek 140'a yakın nüfus müdürlüğümüzü yeni konseptimize döndürdük.



SON DAKİKA: DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR

Tarih veriyorum ki arkadaşlar daha gaza bassınlar diye. Haziran'ın sonunda inşallah Türkiye'nin her tarafından 112 çevrilecek. Böyle 155, 156, 157 itfaiye, orman, sağlık hepsi bir arada olacak. Bu bizi niye heyecanlandırıyor? Bizi heyecanlandırmasının sebebi konforlu bir şey. Ama başka bir şey daha var. Elimizde öyle bir data, öyle bir veri olacak ki kazanın en çok nerede olduğunu bir tuşla görebileceğiz.

Hırsızlığın en çok nerede olduğunu göreceğiz. Orman yangınlarının hangi bölgelerde olduğunu, tedbirleri hangi bölgeye yoğunlaştırılması gerektiğini göreceğiz. Beni heyecanlandıran taraf burası. "

Son dakika: Çipli kimliklerde yeni dönem başlıyor! Resmi Gazete'de yayımlandı

Son dakika: Yunanistan'da alarm! Sokağa çıkma yasağı getirildi, 3'üncü seviye an meselesi...

Son dakika haber: Koronavirüs ile ilgili korkutan açıklama geldi! Koronavirüste mutasyon kabusu...

